
Uchwała Nr LXX/875/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 26 września 2006 r. 

 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 
zm. Dz.U. z 2005 Nr 169, poz. 1420 oraz Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319) Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 8 000 000 zł ( słownie: osiem 
milionów złotych ) z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie planowanych w budżecie 
Miasta Nowego Sącza w 2006 r. wydatków majątkowych na następujące zadania: 

- Przebudowa mostu na rzece Kamienica ul. Tarnowska – kwota 6 000 000 zł 
- Zespół Szkół Ogólnokształcących ul. Żeromskiego – przyobiektowa sala 

gimnastyczna, łącznik, terenowe obiekty  sportowe, sprzęt – kwota 2 000 000 zł 
 

§ 2 
Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi z dochodów własnych Miasta w latach: 
2007 – 1 600 000 zł 
2008 – 1 600 000 zł 
2009 – 1 600 000 zł 
2010 – 1 600 000 zł 
2011 – 1 600 000 zł 
 

§ 3 
Wyboru banku kredytodawcy należy dokonać w oparciu o przepisy ustawy z dnia  
29.01.2004 r. „Prawo zamówień publicznych” ( Dz. U. z 2004 roku Nr 19 poz. 177 z późn. 
zm.). 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

           (-) Teresa Cabała  


